



## ADDENDUM #2 Fall 2021 PBV RFP

---

Original Notice of RFP Issued on: August 26, 2021

**Response Due Date: October 12, 2021 @ 2:00pm**

September 29, 2021

To All Prospective Respondents:

The purpose of this addendum is to provide answers to questions raised by a potential respondent.

All other terms and conditions of the RFP remain the same.

Question: Is there a contract term for the PBVs (10 years? 15 years?), or would these vouchers be renewed year-to-year?

Answer: The RFP currently states that the HAP Contract terms for PBVs could be up to 20 years and could be renewed as well (see the bottom of Page 7). Respondents should indicate the contract term they are seeking in their response.

Ben Bare, General Counsel  
Housing Authority of the City of Hartford  
[bids@hartfordhousing.org](mailto:bids@hartfordhousing.org)